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Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

3
2

80 m?

0 m?
1

1

1

PN TAT AA
IVIAAL ALY

BUBAREALITY

555 000 €
13 486 500 K¢

R5054968

Bright zbrusu novy moderni byt s vyhledem na more na prodej v
Res. Albatros, Nueva Andalucia Byt a komplexni detaily * Zbrusu
nova konstrukce (dokoncena v roce 2025!), vybavend moderni
kvalitou zarizeni a vybaveni * Soucasny architektonicky styl s
primymi Cistymi liniemi * South facing * Nachazi se ve 3. patfe,
tézi z morského pohledu * 3 loznice s en- suite master loznice a 2
dalSi loznice se spolecnou koupelnou * Moderni, plné vybavené
otevfené plan kuchyné * Prostorné a svétlé obyvaci a jidelna s

primym pristupem k kryté a...




